UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CONSUMO

COMISSÃO DE ENSINO

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA EDITAL Nº 02/2023 DE
SELEÇÃO DE MONITORIA DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DO CONSUMO DA

UFRPE

A Comissão de Ensino, no uso de suas atribuições definidas no âmbito do Departamento de
Ciências do Consumo (DCC), em conformidade com as disposições contidas na Resolução
do CEPE/UFRPE No 526/2022, no Regimento Geral da Universidade Federal Rural de
Pernambuco e no Regimento Interno do Departamento de Ciências do Consumo – DCC
torna público, para conhecimento dos/as interessados/as, a homologação das inscrições
para o Programa de Monitoria voluntária do Departamento de Ciências do Consumo:

Nome Disciplinas inscritas Situação

Cryslayne Vitória Amaro Mendes
de Santana Representação Gráfica de Produtos e Serviços Homologado

Paloma Maria da Silva Preparo e Consumo de Alimentos Homologado

Luiz Vynnicius Claudino Pais
Gestão das organizações de Consumo
Coletivo Públicas e Privadas

Homologado

Samuel de Souza Silva Preparo e Consumo de Alimentos Homologado

As Provas teóricas (escrita) deverão ser realizadas entre 24 a 27 de Outubro de 2023.

Recife, 23 de Julho de 2023

Éder Lira de Souza Leão
Presidente da Comissão de Ensino do DCC

Professor Departamento de Ciências do Consumo UFRPE

		2023-10-23T22:42:45-0300